MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
Rider Open Acerra MX Track 1,300 km

Prove Crono 28/02/2021 10:00
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:15:08

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.453 +7.240 10:30:15.015 (7) COSTANTE MARCO
(388) FEZZA GIANMARCO 1 10:18:02.636
1 10:17:03.861 (107) AMABILE TOMMASO 2 1:50.773 +17.441 10:19:53.409
2 1:32.338 +4.878 10:18:36.199 1 10:17:35.896 3 1:33.549 +0.217 10:21:26.958
3 1:34.013 +6.553 10:20:10.212 2 1:36.237 +5.973 10:19:12.133 4 2:07.396 +34.064 10:23:34.354
4 1:28.300 +0.840 10:21:38.512 3 1:34.017 +3.753 10:20:46.150 5 10:25:07.686
5 1:46.240 +18.780 10:23:24.752 4 1:35.830 +5.566 10:22:21.980 6 2:07.608 +34.276 10:27:15.294
6 1:35.007 +7.547 10:24:59.759 5 10:23:52.244 7 1:35.846 +2.514 10:28:51.140
7 1:46.007 +18.547 10:26:45.766 6 1:33.588 +3.324 10:25:25.832 8 1:35.959 +2.627 10:30:27.099
8 10:28:13.226 7 1:35.156 +4.892 10:27:00.988
9 1:52.949 +25.489 10:30:06.175 8 1:37.552 +7.288 10:28:38.540 (575) PALO ALFONSO
10 1:50.482 +23.022 10:31:56.657 9 1:36.996 +6.732 10:30:15.536 1 10:17:06.991
2 1:36.032 +1.691 10:18:43.023
(777) CANNAVALE GIACOMO (733) DI MIELE GIUSEPPE 3 1:45.484 +11.143 10:20:28.507
1 10:16:53.428 1 10:17:21.082 4 1:34.533 +0.192 10:22:03.040
2 1:33.667 +5.462 10:18:27.095 2 1:42.844 +11.484 10:19:03.926 5 10:23:37.381
3 1:37.368 +9.163 10:20:04.463 3 1:44.046 +12.686 10:20:47.972 6 2:58.991 +1:24.650 10:26:36.372
4 1:30.275 +2.070 10:21:34.738 4 1:45.071 +13.711 10:22:33.043 7 1:34.483 +0.142 10:28:10.855
5 1:31.013 +2.808 10:23:05.751 5 1:48.017 +16.657 10:24:21.060 8 1:44.615 +10.274 10:29:55.470
6 1:36.089 +7.884 10:24:41.840 6 1:33.614 +2.254 10:25:54.674 9 1:36.223 +1.882 10:31:31.693
7 2:35.606 +1:07.401 10:27:17.446 7 1:48.216 +16.856 10:27:42.890
8 10:28:45.651 8 10:29:14.250 (259) AULICINO GIUSEPPE
9 1:59.248 +27.888 10:31:13.498 1 10:16:57.857
(144) FERRARO ALESSANDRO 2 1:39.180 +4.818 10:18:37.037
1 10:17:43.686 (27) ZINICOLA GIOVANNI 3 1:43.653 +9.291 10:20:20.690
2 1:42.140 +12.518 10:19:25.826 1 10:16:52.863 4 10:21:55.052
3 1:48.115 +18.493 10:21:13.941 2 1:35.518 +3.869 10:18:28.381 5 2:23.776 +49.414 10:24:18.828
4 1:39.117 +9.495 10:22:53.058 3 1:35.764 +4.115 10:20:04.145 6 1:34.694 +0.332 10:25:53.522
5 1:37.381 +7.759 10:24:30.439 4 1:32.767 +1.118 10:21:36.912 7 1:57.749 +23.387 10:27:51.271
6 1:30.969 +1.347 10:26:01.408 5 1:43.157 +11.508 10:23:20.069 8 1:48.884 +14.522 10:29:40.155
7 10:27:31.030 6 1:32.927 +1.278 10:24:52.996 9 1:49.695 +15.333 10:31:29.850
8 1:56.813 +27.191 10:29:27.843 7 2:06.040 +34.391 10:26:59.036
9 1:31.261 +1.639 10:30:59.104 8 10:28:30.685 (185) LOMBARDI ANGELO
9 1:41.725 +10.076 10:30:12.410 1 10:17:40.556
(689) DI MASSA GIOVANNI 2 1:44.666 +10.032 10:19:25.222
1 10:16:58.316 (357) DI MAURO ANTONIO 3 1:37.455 +2.821 10:21:02.677
2 1:31.105 +1.371 10:18:29.421 1 10:17:05.898 4 10:22:37.311
3 1:35.666 +5.932 10:20:05.087 2 1:40.668 +8.385 10:18:46.566 5 2:00.073 +25.439 10:24:37.384
4 1:32.970 +3.236 10:21:38.057 3 1:37.852 +5.569 10:20:24.418 6 1:40.002 +5.368 10:26:17.386
5 10:23:07.791 4 2:06.394 +34.111 10:22:30.812 7 1:38.779 +4.145 10:27:56.165
6 1:33.295 +3.561 10:24:41.086 5 1:57.939 +25.656 10:24:28.751 8 2:00.620 +25.986 10:29:56.785
7 1:35.249 +5.515 10:26:16.335 6 10:26:01.034 9 1:35.453 +0.819 10:31:32.238
8 1:31.621 +1.887 10:27:47.956 7 2:21.523 +49.240 10:28:22.557
9 1:36.642 +6.908 10:29:24.598 8 2:03.434 +31.151 10:30:25.991 (193) PESCINA MARIO
10 1:47.425 +17.691 10:31:12.023 1 10:17:33.679
(22) ROMANO CIRO 2 1:48.949 +13.958 10:19:22.628
(999) PERILLO SALVATORE 1 10:17:26.622 3 1:37.333 +2.342 10:20:59.961
1 10-16.49.519 2 1:38.478 +6.180 10:19:05.100 4 1:35.246 +0.255 10:22:35.207
2 1:36.570 +6.667 10:18:26.089 3 1:36.551 +4.253 10:20:41.651 5 2:10.308 +35.317 10:24:45.515
3 1:36.568 +6.665 10:20:02.657 4 1:32.754 +0.456 10:22:14.405 6 1:35.950 +0.959 10:26:21.465
4 1:30.310 +0.407 10:21:32.967 5 10:23:46.703 7 1:35.180 +0.189 10:27:56.645
5 3:03.866 +1:33.963 10:24:36.833 6 1:55.595 +23.297 10:25:42.298 8 2:11.180 +36.189 10:30:07.825
6 1:50.064 +20.161 10:26:26.897 7 1:56.916 +24.618 10:27:39.214 9 10:31:42.816
7 10:27:56.800 8 1:42.736 +10.438 10:29:21.950
8 1:56.201 +26.298 10:29:53.001 (303) MIGLIORE GIUSEPPE
9 1:30.606 +0.703 10:31:23.607 (717) PANZA MIRCO 1 10:17:56.775
1 10:16:59.115 2 1:42.352 +7.132 10:19:39.127
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE 2 1:34.773 +2.473 10:18:33.888 3 1:43.956 +8.736 10:21:23.083
1 10:17:18.001 3 1:34.742 +2.442 10:20:08.630 4 1:36.221 +1.001 10:22:59.304
2 1:41.023 +10.810 10:18:59.024 4 1:33.305 +1.005 10:21:41.935 5 1:39.284 +4.064 10:24:38.588
3 1:38.540 +8.327 10:20:37.564 5 1:43.698 +11.398 10:23:25.633 6 1:49.313 +14.093 10:26:27.901
4 1:32.579 +2.366 10:22:10.143 6 1:33.104 +0.804 10:24:58.737 7 10:28:03.121
5 1:39.002 +8.789 10:23:49.145 7 1:33.254 +0.954 10:26:31.991 8 1:37.372 +2.152 10:29:40.493
6 10:25:19.358 8 2:12.005 +39.705 10:28:43.996 9 1:42.150 +6.930 10:31:22.643
7 1:39.501 +9.378  10:26:58.949 ° 10:30:16.296
8 1:38.613 +8.400 10:28:37.562 (99) DI STASIO MATTEO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MC CERBONE

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

Rider Open

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:15:08

Acerra MX Track 1,300 km

28/02/2021 10:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 10:17:42.202
2 1:57.757 +22.151 10:19:39.959 (14) COVIELLO ROCCO
3 2:44.750 +1:09.144 10:22:24.709 1 10:17:39.720
4 1:36.781 +1.175 10:24:01.490 2 10:19:26.247
5 10:25:37.096 3 2:37.938 +51.411 10:22:04.185
6 2:24.598 +48.992 10:28:01.694 4 2:01.7117 +15.190 10:24:05.902
7 1:36.966 +1.360 10:29:38.660 5 1:48.330 +1.803 10:25:54.232
6 1:47.899 +1.372 10:27:42.131
(77) COMENTALE SALVATORE 7 1:54.560 +8.033 10:29:36.691
1 10:16:57.102
2 2:09.796 +33.758 10:19:06.898
3 1:38.013 +1.975 10:20:44.911
4 1:37.436 +1.398 10:22:22.347
5 1:38.208 +2.170 10:24:00.555
6 1:43.181 +7.143 10:25:43.736
7 10:27:19.774
8 1:43.467 +7.429 10:29:03.241
9 2:14.898 +38.860 10:31:18.139
(213) MANSI SAVINO LUCA
1 10:17:16.473
2 1:41.661 +4.645 10:18:58.134
3 1:41.232 +4.216 10:20:39.366
4 1:41.424 +4.408 10:22:20.790
5 1:53.919 +16.903 10:24:14.709
6 3:55.609 +2:18.593 10:28:10.318
7 10:29:47.334
(88) DI RIENZO CARLO ELIO
1 10:17:48.320
2 1:50.269 +12.952 10:19:38.589
3 1:50.267 +12.950 10:21:28.856
4 1:38.439 +1.122 10:23:07.295
5 2:05.161 +27.844 10:25:12.456
6 10:26:49.773
7 2:08.190 +30.873 10:28:57.963
8 1:44.829 +7.512 10:30:42.792
(122) DELLA CORTE ALESSANDRO
1 10:17:38.728
2 1:45.932 +6.145 10:19:24.660
3 1:47.038 +7.251 10:21:11.698
4 1:40.962 +1.175 10:22:52.660
5 1:42.153 +2.366 10:24:34.813
6 10:26:14.600
7 1:40.884 +1.097 10:27:55.484
8 1:45.729 +5.942 10:29:41.213
9 2:07.428 +27.641 10:31:48.641
(10) OLGATO SALVATORE
1 10:17:48.946
2 1:59.778 +19.346 10:19:48.724
3 1:43.628 +3.196 10:21:32.352
4 2:09.258 +28.826 10:23:41.610
5 1:41.516 +1.084 10:25:23.126
6 2:06.702 +26.270 10:27:29.828
7 10:29:10.260
8 2:09.249 +28.817 10:31:19.509
(21) OLGATO RAFFAELE
1 10:18:01.352
2 4:30.774 +2:50.190 10:22:32.126
3 10:24:12.710
4 2:03.084 +22.500 10:26:15.794
5 1:53.877 +13.293 10:28:09.671
6 2:02.634 +22.050 10:30:12.305
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